PAGE

Приложение № 1

Главе города Смоленска
Борисову А.А.
____________________________
____________________________
____________________________
____________________________

____________________________
____________________________

____________________________

____________________________

____________________________

Прошу Вас включить меня в резерв управленческих кадров Администрации города Смоленска на замещение должности муниципальной службы заместителя Главы города Смоленска – начальника Управления архитектуры и градостроительства Администрации города Смоленска – главного архитектора.

Копии трудовой книжки и (или) сведения о трудовой деятельности, паспорта, документов об образовании, анкету, рекомендацию и согласие на обработку персональных данных прилагаю.
_________________              ___________________           / _________________ /
(дата)

              (подпись)                                                               (Ф. И. О.)